
UCHWAŁA NR XLI/297/2021 
RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą "Klub Senior+" i włączenie go 
w struktury organizacyjne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierawie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 oraz  art. 111a, 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 i 2369 oraz z 2021 r., poz. 794 i 803), Rada Gminy w Bierawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Bierawa w zakresie zapewnienia 
wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, 
kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Klub 
Senior +” w formie klubu samopomocy z siedzibą w Brzeźcach przy ul. Rybnej. 

2. Klub, o którym mowa w ust. 1 działa w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bierawie. 

§ 2. Uczestnikami "Klubu Senior+" są mieszkańcy Gminy Bierawa w wieku 60 i więcej lat, 
nieaktywni zawodowo. 

§ 3. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin "Klubu Senior+", który ustala zarządzeniem  
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bierawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joachim Morcinek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C4DDA58-845E-4CE9-A9B3-6851733EA5A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


